

Sympa ApS

Åboulevarden 3, 3.
8000 Aarhus C

CVR No. 39649543

Annual report 2023

1 January 2023 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 30
June 2024

Jacobus Jacob Daniel Fourie
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	10
Proposed distribution of profit and loss	10
Assets	11
Equity and liabilities	12
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

Company

Sympa ApS
Åboulevarden 3, 3.
8000 Aarhus C

CVR No.: 39649543

Executive board

Jacobus Jacob Daniel Fourie
Jeppe Rais
Petri Lankinen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, state authorized public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities is to sell digital solutions to companies that manage HR data and any business related here to.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK 204.104 against DKK 472.834 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.175.987.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		12.845.568	10.227.855
Staff costs	1	-12.539.803	-9.573.785
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		305.765	654.070
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-20.383	-21.951
Earnings before interest and taxes (EBIT)		285.382	632.119
Finance income		415	242
Finance expenses		-17.901	-13.466
Profit/loss before tax		267.896	618.895
Tax on profit/loss for the year	2	-63.792	-146.061
Profit/loss for the year		204.104	472.834

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Transferred to retained earnings	204.104	472.834
Profit/loss for the year	204.104	472.834

Assets

	Note	31/12-2023	31/12-2022
		DKK	DKK
Fixtures, fittings, tools and equipment		33.947	54.330
Property, plant and equipment	3	33.947	54.330
Deposits		189.660	189.660
Investments	4	189.660	189.660
Fixed assets		223.607	243.990
Trade receivables		3.352.933	2.812.991
Receivables from group enterprises		1.228.114	463.902
Deferred tax assets	2	50.930	48.323
Prepayments		3.084.897	2.527.281
Receivables		7.716.874	5.852.497
Cash at bank and in hand		291.132	926.795
Current assets		8.008.006	6.779.292
Total assets		8.231.613	7.023.282

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u> DKK	<u>31/12-2022</u> DKK
Contributed capital		50.000	50.000
Retained earnings		2.125.987	1.921.883
Equity		<u>2.175.987</u>	<u>1.971.883</u>
Other payables		472.706	447.009
Long-term liabilities other than provisions	5	<u>472.706</u>	<u>447.009</u>
Trade payables		246.799	582.481
Corporation tax payables	2	18.399	96.096
Other payables		2.440.824	1.609.376
Deferred income		2.876.898	2.316.437
Short-term liabilities other than provisions		<u>5.582.920</u>	<u>4.604.390</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.055.626</u>	<u>5.051.399</u>
Total equity and liabilities		<u>8.231.613</u>	<u>7.023.282</u>
Unrecognised contractual commitments	6		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	50.000	1.449.049	1.499.049
Distributed profit/loss for the year		472.834	472.834
Equity at 1 January 2023	50.000	1.921.883	1.971.883
Distributed profit/loss for the year		204.104	204.104
Equity at 31 December 2023	50.000	2.125.987	2.175.987

Notes

1. Staff costs

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	11.090.212	8.129.644
Pensions	1.308.318	940.295
Other social security costs	118.948	138.837
Other staff cost	22.325	365.009
Total	<u>12.539.803</u>	<u>9.573.785</u>
Average number of full-time employees	<u>17</u>	<u>13</u>

2. Tax expense

	<u>Corpora- tion tax</u>	<u>Deferred tax</u>	<u>Tax on profit/loss for the year</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2023	96.096	-48.323		
Adjustment tax, previous years	0	0	0	-13.024
Paid in respect of previous years	-96.096			
Tax on profit/loss for the year	66.399	-2.607	63.792	143.155
Prepaid tax	-48.000			
Payables at 31 December 2023	<u>18.399</u>	<u>-50.930</u>		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			<u>63.792</u>	<u>130.131</u>
Recognition in balance sheet:				
Short-term receivables (current asset)	0	-50.930		
Short-term payables	18.399			
Total	<u>18.399</u>	<u>-50.930</u>		

Notes, continued

3. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	109.759	109.759	109.758
Cost at 31 December 2023	109.759	109.759	109.758
Depreciation and impairment losses at 1 January 2023	-55.430	-55.430	-33.477
Depreciation for the year	-20.382	-20.382	-21.951
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-75.812	-75.812	-55.428
Carrying amount at 31 December 2023	33.947	33.947	54.330

4. Investments

	Deposits	Total	2022
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2023	189.660	189.660	189.660
Cost at 31 December 2023	189.660	189.660	189.660
Carrying amount at 31 December 2023	189.660	189.660	189.660

5. Long-term liabilities

	31/12-2023	31/12-2022
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	472.706	447.009
Total	472.706	447.009

6. Unrecognised contractual commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
The company has entered rent contracts regarding rent of premises, with 3 and 6 months termination. One of the premises is non-terminable until august 2025. The total commitment represents	857.200	234.000
Total rental and lease obligations	857.200	234.000

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Jeppe Rais

Executive director

Serial number: 19ff3197-841c-4d3c-9a0f-128d8ea13ef5

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-02 10:38:20 UTC



Jacobus Jacob Daniel Fourie

CEO

Serial number: 93680381cf1c68[...]95d0aad3135eb

IP: 176.72.xxx.xxx

2024-07-02 16:36:58 UTC



Petri Lankinen

Executive director

Serial number: petri.lankinen@sympa.com

IP: 217.140.xxx.xxx

2024-07-02 16:39:42 UTC

Petri Lankinen

Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorized Public Accountant

Serial number: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-02 18:40:23 UTC



Jacobus Jacob Daniel Fourie

Chairman

Serial number: 93680381cf1c68[...]95d0aad3135eb

IP: 176.72.xxx.xxx

2024-07-02 19:59:11 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>